
日 曜 時間 行事名 場所 問い合わせ先 備考

1 月 （議会休会）

2 火 （議会休会）

3 水 12月定例議会　一般質問 議場 議会事務局

4 木
9:00 特設人権相談所の開設

12月定例議会　一般質問
保健福祉センター
議場

市民課
議会事務局

5 金 12月定例議会　一般質問 議場 議会事務局

6 土

7 日

8 月 （議会休会）

9 火 （議会休会）

10 水 12月定例議会　閉会 議場 議会事務局

11 木

12 金

13 土

14 日 10:00 野上地区自治会市政懇談会 烏山南公民館 総合政策課

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 11:00 定例記者会見 第４会議室 総合政策課

23 火

24 水

25 木

26 金 仕事納め

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水
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